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Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej w związku z licznie napływającymi drogą elektroniczną
dokumentami aplikacyjnymi, przesłanymi przez osoby poszukujące zatrudnienia, zarówno
zarejestrowane jako bezrobotne lub poszukujące pracy, jak też nie figurujące w ewidencji tutejszego
Urzędu informuje, że: 

Oferty zatrudnienia oraz stażu zgłaszane przez pracodawców do każdego urzędu pracy na terenie kraju,
w przypadku przyjęcia ich do realizacji, są zamieszczane w internetowej bazie ofert pracy na stronie
internetowej:  Zgłoszenia krajowych ofert pracy, w zależności od decyzjihttp://oferty.praca.gov.pl/
pracodawcy, upowszechniane są ze wskazaniem danych umożliwiających identyfikację pracodawcy
(oferty otwarte) albo bez wskazania tych danych (oferty zamknięte). Oznacza to, że w przypadku, gdy
pracodawca nie wyraził zgody na upowszechnienie oferty wraz z identyfikującymi go danymi (tzw. oferta
zamknięta), jedyną możliwością aplikowania jest uzyskanie przez osobę zarejestrowaną skierowania z

 W takiej sytuacji osoba zarejestrowana jako bezrobotna lub poszukująca pracy wurzędu pracy.
Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowi Mazowieckiej może zgłosić się do swojego doradcy klienta w
celu uzyskania szczegółowych informacji o danej ofercie i uzyskania skierowania na ofertę pracy lub
stażu, pod warunkiem  spełnienia wymogów określonych w złożonej ofercie. Natomiast jeżeli
pracodawca wyraził zgodę na podanie swoich danych teleadresowych do wiadomości (tzw. oferta
otwarta), wówczas potencjalni kandydaci zainteresowani ofertą, zarówno zarejestrowani jako osoby
bezrobotne lub poszukujące pracy, jak też niezarejestrowani, mogą składać dokumenty aplikacyjne

 bezpośrednio do pracodawcy.

Mając na względzie powyższe oraz uregulowania prawne dotyczące prowadzenia usługi pośrednictwa
pracy wynikające z ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 ze zm.) oraz z rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
14 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia
usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 667) informuje się, że Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi

 Mazowieckiej nie będzie udzielał odpowiedzi na przesyłane CV i dokumenty aplikacyjne. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej nie ponosi też odpowiedzialności za działalność 
różnych portali internetowych, które upowszechniając różne informacje o ofertach pracy przesyłają je 
do użytkowników sieci internet, pobierając je z ogólnodostępnej Centralnej Bazy Ofert Pracy, do której 

wszystkie powiatowe urzędy pracy w Polsce zamieszczają zgłoszone oferty pracy.  
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